
中澳煤层气能源有限公司三交北区块 2024-2025年度压裂支撑剂（陶粒）采购项目招标公告

（招标编号：GXTC-C-23350357）

一、招标条件

山西三交北区块西区天然气总体开发方案，已在《全国投资项目在线审批监管平台》完成项目备案

（备案机关：国家能源局 项目代码：2019-000052-07-03-002560），项目资金来源为企业自筹，招标人为

中澳煤层气能源有限公司。招标人现委托国信招标集团股份有限公司就中澳煤层气能源有限公司三交北区

块 2024-2025年度压裂支撑剂（陶粒）采购项目进行国内公开招标，诚邀符合条件的潜在投标人参加。

二、项目概况和招标范围

2.1项目名称：中澳煤层气能源有限公司三交北区块 2024-2025年度压裂支撑剂（陶粒）采购项目

2.2招标编号：GXTC-C-23350357

2.3采购内容：压裂支撑剂（陶粒），数量 740吨，详细技术要求见招标文件。

2.4交货地点：山西省吕梁市临县三交北区块内，具体以订单为准。

2.5服务期限：2024年 1月 1日~2025年 12月 31日，交货期以协议或订单为准。

2.6标段划分：不划分标段

2.7中标人数量：1个

2.8其他：具体采购数量以招标人下达的交货通知单为准，实际采购数量招标人不做任何承诺，投标

人同意并保证不因采购数量的原因要求招标人承担任何责任。

三、投标人资格要求

3.1投标人须为中华人民共和国境内独立法人或能够独立承担民事责任的其他组织(分支机构投标应

获得法人授权)，并提供有效的营业执照；

3.2投标人应具有有效的 GB/T19001（ISO9001）质量体系认证证书、GB/T24001（ISO14001）环境管

理体系认证证书、GB/T28001(OHSAS18001)或 GB/T45001 (ISO45001) 职业健康管理体系认证证书，且证书

可在中国国家认证认可监督管理委员会网站(http://www.cnca.gov.cn/)核实；

3.3财务要求：投标人应具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度，须提供经会计事务所或审计机

构审计的 2020-2022年度的财务审计报告，至少包括资产负债表、利润表、现金流量表，投标人的成立时

间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表；

3.4业绩要求：投标人近三年（自 2021年 1月 1日起至投标截止日前）同类型货物销售总额不低于 800

万元（以发票为准）；

3.5投标人近三年内未被国家企业信用信息公示系统列入“严重违法失信企业名单”，未被信用中国列

入“严重失信主体名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”、“拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名

单”“重大税收违法失信主体名单”，未被中国执行信息公开网列入“失信被执行人名单”，投标人及其法

定代表人、拟委任的项目负责人近三年无行贿犯罪记录（须提供中国裁判文书网查询截图）；

3.6投标人应具有良好的商业信誉、健全的财务会计制度，并具有实施本项目的商务及技术能力；

3.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产、资不抵债等状态；



3.8近三年内在招投标活动中无重大合同纠纷（投标人严重违约），无诉讼、仲裁、行政处罚记录。（提

供承诺书）；

3.9投标人近三年在其它类似施工或技术服务项目中未发生一般及以上等级的安全生产事故、未发生

重大及以上工程质量事故、未发生一般（Ⅳ级）及以上等级的突发环境事件；

3.10投标人未存在法律、法规规定的应当回避或限制投标的其他情形；

3.11本项目不接受联合体投标，投标人中标后不得转包和分包。

四、招标文件的获取

4. 1 招标文件获取时间：2023-12-06 18:00—2023-12-11 18:00（北京时间,下同，节假日正常办

公）。

购买流程：登录国信 e采（山西）交易平台（https://gx.e-bidding.org）在线获取招标文件，将招

标文件购买凭证上传至平台，招标代理机构审核通过后可在线下载招标文件。

同时各投标人须办理注册申请（http://user.gxzb.com.cn，使用 IE浏览器打开），已办理过的，无

需重复办理。

4.2招标文件售价：1000元/套，售后不退。

户名：国信招标集团股份有限公司山西分公司

帐号：3519037114108012300018432

开户行：招商银行太原平阳路支行

行号：308161039083

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-12-27 09:10，投标人应在截止时间前

通过国信 e采山西投标管家递交电子投标文件(盖章、签字)，并将响应内容与评审指标绑定。

5.2 投标人对网上递交的投标文件应使用 CA 数字证书进行加密。使用与加密一致的 CA 数字证书进行

解密。

5.3逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

六、开标时间 

6.1开标时间：同投标截止时间；

6.2开标方式：线上开标

七、发布招标公告的媒介 

本次招标公告同时在以下媒体发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误

报名或无效报名的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

国信 e采山西交易平台：https://gx.e-bidding.org

中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com

采购与招标网：https://www.chinabidding.cn

八、监督单位



本项目监督单位为：中澳煤层气能源有限公司。

九、联系方式

招标人：中澳煤层气能源有限公司

地址：北京市朝阳区霄云路 38号现代汽车大厦 1609室

联系人：钟女士

电话：18200195570

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地址：山西省太原市小店区长治路 103号阳光国际商务中心 B座 14层

联系人：耿先生

联系电话：13633444342

邮箱：88353030@qq.com

项目负责人：

招标代理机构：


